
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

(БПОУ «ТИПК») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

31 января  2017 г.                                                                                                         № 28-л/с 

г. Тара 

 

Об отчислении выпускников 

В связи с окончанием срока обучения приказываю : 

- отчислить следующих выпускников по профессии «Повар, кондитер»: 

31-а ПК группа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31-б ПК группа 

1  Аверина Георгия Николаевича 

2  Бенке Михаила Леонидовича 

3  Вихрова Владислава Юрьевича 

4  Дербенёву Кристину Сергеевну 

5  Драгунову Яну Вадимовну 

6  Емельянова Георгия Алексеевича 

7  Звягину Марию Александровну 

8  Карбоненко Екатерину Александровну  

9  Куликову Оксану Николаевну 

10  Ложкинау Елену Евгеньевну 

11  Москвина Никиту Александровича 

12  Носач Екатерину Георгиевну 

13  Паршикову Алёну  Евгеньевну 

14  Попову Наталью Алексеевну 

1.  Бакланову Анастасию Витальевну  

2.  Бобрович Марию Александровну 

3.  Бурмазову Яну Владимировну  

4.  Васильеву Анастасию Олеговну   

5.  Герасимову Ираиду Михайловну  

6.  Калинину Валентину Сергеевну  

7.  Козыреву Алену Ильиничну  

8.  Пантелееву Татьяну Викторовну  

9.  Прудникову Алину Сергеевну 

10.  Редькину Марину Валерьевну 

11.  Саитову Адель Асатовну 

12.  Сафончик Евгению Андреевну  

13.  Синкевич Дарью Сергеевну 

14.  Стогову Веру Сергеевну  

15.  Черкину Марину Владимировну  

16.  Шихову Арианну Газинуровну 

17.  Шихову Марианну Газинуровну 



15  Рачихину Анастасию Владимировну 

16  Сазонтова Алексея Валерьевича 

17  Свидерскую Марину Владимировну 

18  Синицкую Людмилу Александровну  

19 19 Строкину Алену Владимировну 

20  Шалыгину Марину Алексеевну 

21  Шингину Галину Сергеевну 

22  Щербакову Дарью Сергеевну  

 

- отчислить следующих выпускников по профессии «Машинист дорожных и 

строительных машин» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- отчислить следующих выпускников по профессии «Сварщик (электросварочные и 

газосварочные работы» 

1  Буриба Дениса Сергеевича 

2  Волкова Николая Николаевича  

3  Грязнова Владимира Вячеславовича 

4  Итанякова Эдуарда Азатовича 

5  Колесова Алексея Олеговича 

6  Кюпер Дмитрия Валерьевича 

7  Махова Павла Викторовича 

8  Машинского Станислава Андреевича 

9  Мусаитова Рустама Маратовича 

10  Нисимук Вячеслава Павловича 

11  Прокофьева Виктора Андреевича 

12  Скакун Алексея Владимировича 

13  Соболева Степана Викторовича 

14  Тишкевич Валентина Юрьевича 

15  Тюпа Дениса Андреевича 

16  Федотова Ивана Александровича 

17  Халикова Анатолия Рифхатовича 

18  Харьковчук Юрия Павловича 

19  Цыбулькина Артёма Анатольевича 

20  Чернышева Андрея Романовича 

21  Щербагина Альберта Ринатовича 

1.  Аверьянова Александра Александровича 

2.  Бородина Сергея Евгеньевича 

3.  Волох Василия Александровича 

4.  Дичко Дмитрия Владимировича 

5.  Ерёмина Максима Юрьевича 

6.  Игнатова Евгения Анатольевича 

7.  Кириенко Владислава Геннадьевича 

8.  Коршунова Виталия Валерьевича 

9.  Котикова Евгения Александровича 

10.  Курманова Зиннура Камилевича 

11.  Реет Владимира Эдуардовича 

12.  Свидерского Ивана Викторовича 

13.  Субач Вадима Викторовича  

14.  Суббота Геннадия Геннадьевича 

15.  Тухватулина Александра Александровича 

16.  Чернова Ивана Григорьевича 



 

 

 

 

 

 

- отчислить следующих выпускников по профессии «Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства» 

 

1.  Авазова  Надимана Ракибовича 

2.  Биктимирова Руслана Рамильевича  

3.  Волкова Максима Андреевича 

4.  Голик Виталия Олеговича 

5.  Денисова Руслана Александровича  

6.  Захаренко Никиту Викторовича 

7.  Зобнина Павла Алексеевича 

8.  Казюк Алексея Валерьевича 

9.  Красильникова Олега Вячеславовича 

10.  Креван Владислава Владимировича 

11.  Нигматулина Вячеслава Ивановича 

12.  Пономарева Евгения Васильевича 

13.  Седельникова Данилу Юрьевича 

 

 

                Директор                                                                                            В.В. Давыдов 

17.  Шиковец Дениса Сергеевича 

18.  Шилова Олега Александровича 

19.  Шульц Дмитрия Александровича 

20.  Щербицкого Дениса Владимировича 

21.  Яровикова Игоря Владимировича 


